[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06

	апреля
	201
	[bookmark: _GoBack]5
	г.
	№ 38

Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения
в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования поселок Ханымей

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 39 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» Администрация муниципального образования поселок Ханымей
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения по результатам проведенных открытых конкурсов от 10 апреля 2014 года, от 16 февраля 2015 года по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Ханымей:
1.1.	нанимателям жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему постановлению;
1.2.	собственникам жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано, согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему постановлению.
2. Вступление в силу настоящего постановления:
2.1.	Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 апреля 2015 года;
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Ханымей А.Е. Буковцева.

Глава Администрации поселка 							А.Е. Лешенко

20

image1.jpeg